长江精工钢结构（集团）股份有限公司

1

股票简称：精工钢构           股票代码：600496         编号：临 2021-015

                                                         长江精工钢结构（集团）股份有限公司

2

五、审议通过了《关于公司及控股子公司 2021 年度银行授信的议案》

根据公司及控股子公司 2021 年生产经营资金需要，公司拟申请授信额度为

67.47 亿，其中流动资金借款及敞口银票授信 56.59 亿（新增主要为战略及业务

开展增加的并购贷款等），工程类保函授信 10.88 亿。为确保融资需求，董事会

提请股东大会授权公司董事长在授信额度内申请授信事宜，并同意其在借款行或

新增银行间可以调剂使用，授权期限自股东大会审议批准之日至下一年审批该事

项股东大会召开之日止。

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。公司独立董

事邵春阳先生、章武江先生、方二先生发表了同意的独立董事意见。

六、审议通过了《关于为下属所控制企业提供融资担保的议案》（详见公司

同日披露的临时公告）

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。公司独立董

事邵春阳先生、章武江先生、方二先生发表了同意的独立董事意见。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2021 年 3 月 20 日

	OLE_LINK1